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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61628034B

2. Data e Regjistrimit 28/04/2026
3. Emri i Subjektit APEX 4
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 20/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njësia administrative Farkë, Rruga Nacionale 
Tirane Elbasan, përballë Qendrës Tregtare Teg,  Zonë 
Kadastrale 2529, Njësia Strukturore FA/68, Kati nën tokë 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit - Organizimin, administrimin dhe zhvillimin e një Akademie 
të arteve marciale, me fokus në disiplinën Jiu-Jitsu (Brazilian 
Jiu-Jitsu, No-Gi, Grappling, Self-Defense) për fëmijë, të rinj 
dhe të rritur. - Ofrimin e shërbimeve të trajnimit profesional 
në Jiu-Jitsu, përgatitje teknike, taktike, fizike dhe 
psikologjike për sportistë amatorë dhe profesionistë. - 
Organizimin e kurseve bazë dhe të avancuara, programeve të 
vetëmbrojtjes, klasave individuale dhe në grup. - Përgatitjen 
dhe menaxhimin e ekipeve garuese, si dhe pjesëmarrjen në 
turne, kampionate dhe aktivitete kombëtare dhe 
ndërkombëtare të Jiu-Jitsu, Grappling dhe arteve marciale. - 
Organizimin e eventeve sportive, seminareve, Workshopeve, 
kampeve stërvitore dhe aktiviteteve promovuese në fushën e 
arteve marciale. - Bashkëpunimin me federata kombëtare dhe 
ndërkombëtare të arteve marciale, klube sportive, 
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institucione arsimore dhe organizata të tjera sportive. - 
Ofrimin e shërbimeve të përgatitjes fizike, fitness, personal 
training, përgatitje psikologjike sportive, kondicionimit 
atletik, rikuperimit fizik dhe këshillimit sportiv, Këshillim 
nutricional dhe dietologjik. - Ofrimin e shërbimeve të 
fizioterapisë, rehabilitimit fizik, masazhit terapeutik, 
trajtimeve rehabilituese sportive dhe rikuperimit pas 
dëmtimeve, të kryera nga profesionistë. - Krijimin dhe 
administrimin e një qendre fizioterapie dhe rehabilitimi 
sportiv brenda strukturës së akademisë. - Administrimin dhe 
menaxhimin e ambienteve sportive, palestrave, qendrave të 
trajnimit dhe dhënien e tyre me qira sipas legjislacionit në 
fuqi. - Tregtimin me shumicë dhe pakicë të pajisjeve dhe 
artikujve sportivë, përfshirë kimono (Gi), uniforma sportive, 
rripa, protektore, aksesorë dhe produkte të tjera të lidhura me 
Jiu-Jitsu dhe artet marciale si dhe produkteve ushqimore, 
bar-kafe. - Ofrimin e shërbimeve të marketingut sportiv, 
menaxhimit të sportistëve, sponsorizimeve dhe promovimit 
të markës së akademisë. - Hapjen e degëve, filialeve dhe 
qendrave të tjera të trajnimit brenda dhe jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë. -  Më tej, Shoqëria mund të 
zhvillojë çdo aktivitet i cili nuk lidhet drejtpërdrejtë me 
aktivitetin e shoqërisë pa e përcaktuar atë me saktësi 
Florion Bregasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/04/2026 Deri: 20/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Florion Bregasi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët SELMAN BERISHA
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25,00 Natyre: 



3

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët ILIR LATIFI
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët ARBEN LATIFI
15.1 Vlera e kapitalit Para: 25,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: APEX 4
E-Mail: florionb@gmail.com  
Telefon: 00355694064880  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-599611-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCB16D1-D271-4159-A0A6-16A40ECE3C40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2CA960-39F5-4B2C-890F-1D165B9D904F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8639D3-0BA1-4471-B97B-32D818F08D5E
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regjistrimit

Datë: 21/05/2026


